税務証明交付申請書
木更津市長 様

下記のとおり申請します。                                        令和     年      月      日

１．窓口に来られた方(申請者)

氏名

フリガナ
生年月日

大・昭・平・西暦
      年    月    日  署名又は記名押印

連絡先  －     －

住所
木更津市

２．どなたの証明が必要ですか（その他の場合は委任状が必要です。５.所在地証明書・６.軽自動車税納税証明書を除く）

□申請者本人

□同一世帯の親族

（市内の方のみ）

□被相続人

□法人

（要代表者印）

□その他

（代理人など）

個

人

住所  木更津市

フリガナ    1 から見た関係    1 から見た関係

氏名

生年月日  大・昭・平・令     年   月   日  大・昭・平・令     年   月   日

法

人

所在    法人の代表者印

フリガナ

名称

-----------------------------------------市職員使用欄------------------------------------------

１．課税・非課税証明書（所得・税額証明）   年度  通

２．市税完納証明書  通

３．納税証明書   □ 全税目

    □ 市県民税   □ 軽自動車税   □ 固定資産税（単独・共有）

□ 国民健康保険税    □ 法人市民税（決算月       年  月）

    年度        通

４. 固定資産関係証明（単独・共有）

   □ 評価証明書  □ 公課証明書  □ 資産証明書  □ 登録事項証明書
年度  通

□（土地・家屋）全部    □ 一部の物件（下に地番を記入してください）

土 地 木更津市

家 屋 木更津市

５．法人所在地証明書（営業証明書） 台

６．軽自動車税納税証明書（車検・廃車・名義変更）用   袖ケ浦（   ）（ ）（    ）     台

７．酒類販売業等免許申請用   通

３．使用目的・提出先・備考

□医療関係 □健康保険関係 □自動車関係 □市・県営住宅 □補助金 □入札 □出入国在留管理庁

□法務局 □金融機関 □裁判所 □職場 □学校 □保育園・幼稚園 □税務署

□その他（                     ）

□アスタリスク  □未納有  □（   ）税目のみ  □土地・家屋のみ  □本人・共有のみ  □（   ）のみ

本人確認書類 受付・作成 認 証 交 付

A 免 ・ 個 ・ 在 ・ パ ・ 公学 ・ 運経 ・ 他（                 ）

B 保 ・ 年 ・ 介 ・ 社 ・  学  ・ 生保 ・ 他（                 ）

C キ ・ 診 ・ 通 ・ 納 ・ 本人調査票   ・ 他（                 ）

課     税     公課       円×        評価       円×           住所      車検     (            )

                  円×                 円×